И. о. начальника ГБОУ НКК
С.Н. Бобкову
от _________________________
(ФИО родителя (законного представителя)

____________________________________

Заявление.

Прошу Вас рассмотреть вопрос о частичном (50%) освобождении от оплаты за содержание в ГБОУ НКК моего ребенка, обучающегося _________ класса
______________________________________________, в связи с тем, что наша семья

(ФИО ребенка)
является ________________________________________________________________.

(многодетной, малообеспеченной)

К заявлению прилагаются:

1. Ксерокопия паспорта одного из родителей;

2. Ксерокопия паспорта ребенка (с 14 лет);

3. Ксерокопия свидетельства о рождении ребенка (при наличии паспорта не требуется);

4. Ксерокопия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства;

5. Документ, подтверждающий право на льготу:

- Справка из государственного казенного учреждения "Управление социальной защиты населения" по месту жительства о размере среднедушевого дохода семьи (для малообеспеченной семьи);

- Удостоверение многодетной матери (многодетной семьи) установленного образца (для многодетной семьи).

_______________

______________

_________________

(дата)

(подпись
)

(расшифровка подписи)

"Согласовано":

бухгалтер С.И. Ковальчук

_________________________